
Statutární město Ostrava

Městská policie

Vaše značka:

Ze dne: 4.8.2017

Č. j.: SMO/292006/17/MP/ATom

Sp. zn.: S- SMO/292006/17/MP/2
Ovanet a.s.

Vyřizuje:

Telefon:

Fax: Hájkova 1100/13

E-mail: 702 00 OSTRAVA - PŘÍVOZ

Datum: 24.8.2017

Vyjádření k žádosti o zařazení kamer doMIKS SMO

Vážený pane

na základě Vaší žádosti týkající se připravovaného vybudování kamerového systému městského obvodu

Ostrava - Radvanice a Bartovice

Vám sděluji následující:

1. Souhlasím se zařazením nových kamer kamerového systému městského obvodu Ostrava - Radvanice

a Bartovice do Městského integrovaného kamerového systému SMO za podmínek, které jste uvedl

v žádosti. Dále je nutné zajistit, aby byl kamerový systém provozován v souladu se zákonem

č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

2. Navrhované umístění kamer je využitelné při plnění úkolů městské policie a řešení bezpečnostní

situace v dané lokalitě.

3. Z důvodu ochrany soukromí občanů bydlících v okolních domech žádáme o trvalé elektronické

maskování privátních zón, které znemožní monitorovat okna okolních domů.

S pozdravem

IBCMoravskoslezského kraje

Nemocniční

702 00 Ostrava-Moravská

11/3328

Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

1/1 www.mpostrava.cz




